MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS DA CIDADE DE GOIÁS

Tel. 62.3371 1511

EDITAL Nº 02/2012

PROFESSOR POR TEMPO DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a

homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação de 01 (um) professor da Cidade de Goiás/UFG na área de FUNDAMENTOS

DO SERVIÇO SOCIAL E ESTÁGIO SUPERVISIONADO, conforme consta no Edital nº 02/2012,

processo nº 23070.000760/2012-31*:

NOME COMPLETO STATUS DA INSCRIÇÃO

ALESSANDRA GOMES DE CASTRO HOMOLOGADA

JOSIANE EMILIA DA SILVA HOMOLOGADA

Cidade de Goiás, 24 de Fevereiro de 2012.

Prof. Dr. José Gonzalo Armijos Palácios

Diretor do Campus da Cidade de Goiás/UFG